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Página 1 de 1

INSTITUCION : Gabinete de Defensa y Seguridad 0350

Otros Servicios Comerciales y Financieros
Repuestos y Accesorios

25900
39600

 0000
 0000

 11
 11

 001
 001

 60,000,000.00
 5,000,000.00

 59,450,000.00
 4,450,000.00

 0.00
 0.00

 65,000,000.00  63,900,000.00  0.00

SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 10,000,000.00

 5,000,000.00
 5,000,000.00

 65,000,000.00  63,900,000.00TOTAL GENERAL :  10,000,000.00  0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 59,450,000.00
 4,450,000.00

 59,450,000.00
 4,450,000.00

 59,450,000.00
 2,150,000.00

CONGELAMIENTO

 63,900,000.00

 63,900,000.00  63,900,000.00

 63,900,000.00

 61,600,000.00

 61,600,000.00  0.00

 0.00
 0.00

 0.00

PAGO

0 -PY:  65,000,000.00  63,900,000.00  0.00 10,000,000.00  63,900,000.00  63,900,000.00  61,600,000.00  0.00

 00 -SPR:  65,000,000.00  63,900,000.00  0.00 10,000,000.00  63,900,000.00  63,900,000.00  61,600,000.00  0.00

 98 APOYO TÉCNICO A LA GESTIÓN SECTORIAL  65,000,000.00  63,900,000.00  0.00 10,000,000.00  63,900,000.00  63,900,000.00  61,600,000.00  0.00PG:

 001 DIRECCIÓN Y COORDINACIÓNACT/OBRA:  65,000,000.00  63,900,000.00  0.00 10,000,000.00  63,900,000.00  63,900,000.00  61,600,000.00  0.00


